
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2018-02-12 Nr. 2 

 

Posėdis vyko 2018 m. vasario 12 d. 10.00 val. Kelmės turizmo ir verslo informacijos centre, Birutės 

g. 4, Kelmė  

Posėdžio pirmininkas Ildefonsas Petkevičius  

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė 

Dalyvauja: valdybos nariai – Vaclovas Andrulis, Odeta Budraitė, Vygandas Každailis, Birutė 

Kukanauskienė, Vaida Linikienė, Ildefonsas Petkevičius, Ramūnas Vaitiekūnas, Vilija Virbickė, Dalia 

Zakarienė, VVG pirmininkė VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė.  

 

DARBOTVARKĖ. 

1. Dėl VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2017 metus patvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2017 metus patvirtinimas.  

VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė informavo, kad pateikus kaimo vietovių VPS metinę 

įgyvendinimo ataskaitą (toliau – Ataskaita) Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie žemės ūkio ministerijos 

(toliau – Agentūra), 2018 m. vasario 7 d. buvo gautas raštas Nr. S-PV-0254068 „Dėl reikiamų dokumentų 

pateikimo/duomenų tikslinimo“, kuriame buvo pateiktos pastabos dėl Ataskaitos patikslinimo. Valdybos 

nariai buvo supažindinti su patikslinta Ataskaita.   

Valdybos pirmininkas Ildefonsas Petkevičius pasiūlė Ataskaitą patvirtinti.  

 

NUTARTA: Patvirtinti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės kaimo vietovių VPS metinę 

įgyvendinimo ataskaitą už 2017 metus.  

 

BALSUOJA: „už“ – 9 valdybos nariai; „prieš“ – nėra. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Ildefonsas Petkevičius  

 

 

 

Posėdžio sekretorė    Nelė Želvienė   

 


